presenti carta nostra hereditarie confirmasse dilecto nostra Georgio Oliphant filio

et heredi apparenti Andree Oliphant de Arquhaillze heredibus suis et assignatis

totam et integram dimedietatem omnium et singularum terrarum de Arquhailze

cum suis pertinentiis jacentem infra vicecomitatum nostrum de Perth Necnon pre-

fato Georgio et Elesabeth Creichtoun eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti

in coniuncta infeodatione et heredibus suis subscriptis totam et integram alteram

dimedietatem dictarum terrarum de Arquhailzie cum pertinentiis Ac totam et

integram dimediam partem terrarum de Ardargy Johanni Quhyte et Margarete

Balwy eius sponse prius alienatam Ac totam et integram illam partem terrarum

nuncupatam Torrens que per dictum Andream Alexandra Chejmian alienata erat

cum suis pertinentiis jacentem infra vicecomitatum nostrum de Perth antedictum:

Quequidem terre suprascripte cum suis pertinentiis fuerunt dicti Andree Oliphant

perprius hereditarie et quas idem per fustim et baculum in manibus prefati nostri

Tutoris tanquam in manibus nostris apud Perth personaliter sursum reddidit

pureque et simpliciter resignauit ac totum jus et clameum que de eisdem habuit

aut habere potuit pro se et heredibus suis omnino imperpetuum quieteclamauit

:

Tenendam et habendam totam et integram predictam dimedietatem terrarum de

Arquhailze cum suis pertinentiis prefato Georgio heredibus suis et assignatis Necnoii

totam et integram alteram dimedietatem terrarum predictarum de Arquhailze cum
pertinentiis Totam et integram dimediam partem predictarum terrarum de Ardargy

et partem dictarum terrarum nuncupatam Torrens cum omnibus suis pertinentiis

prefatis Georgio et Elezabeth eius coniugi et eorum alteri diucius viuenti in

coniuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti Georgii quibus-

L
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cumque de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuuru per

omnes rectas nietas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et

latitudine in boscis planis moris maresiis viis semitis aquis stagnis riuulis pratis

pascuis et pasturis molendinis multuris et eoruui sequelis aucupationibus vena-

tionibus piscationibus petariis turbariis carbonariis lignis lapicidiis lapide et

calce fabrilibus brasinis brueriis et genestis cum curiis et earum exitibus herzeldis

et mulierum merchetis cum communi pastura liberoque introitu et exitu ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac

iustis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tam subtus

terra quam supra terram procul et prope ad predictas terras cum suis pertinentiis

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete

plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliqua reuocatione contradictione

aut obstaculo quocunque: Reddendo iude annuatim dictus Georgius et heredes sui

et assignati ac etiam ipse et dicta Elezabeth eius coniux eorumque alter diutius

viuens et heredes sui predicti respectiue nobis et successoribus nostris jura et

seruitia de predictis terris cum pertinentiis ante prefatam resignationem nobis debita

et consueta Saluo nibilominus et resernato liberotenemento trium quarterioruni

predictarum terrarum de Arquhailze cum pertinentiis prefato Andree Oliphant pro

omnibus diebus vite sue: In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre

sigillum nostrum magnum apponi precepimus: Testibus reuerendissimo in

Cbristo patre Joanne Archiepiscopo Sanctiandree, etc., thesaurario nostro, dilectis

nostris consanguineis Georgio comite de Huntlie ac Morauia, domino Gordoun et

Badzenauch, cancellario nostro, Archibaldo comite Ergadie, domino Campbell et

Lome etc., venerabili in Christo patre Georgio commendatario monasterii nostri de

Dunfermling, nostri secreti sigilli custode, dilectis nostris familiaribus magistris

Thoma Marioribankis de Ratbo, nostroruna rotulorum registri ac consilij clerico,

Joanne Ballanden de Auchnoull nostro iusticiarie clerico, et Alexandra Leuingstoun

de Donypace, nostre cancellarie directore: Apud Perth tertio die mensis Julij anno

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio et regni nostri vndecimo.

/£. 0>. I'X'^o l 2^. Bond of Relief by Laurence Master of Oliphant, in favour of Thomas

Fenton, of his Interest in Four Hundred Merks as part of the Tocher of

Margaret Oliphant, Sister of the said Laurence. January 31, \bb4/.

Be It kend till all men be thir preseut lettres Me Laurence Maister Oliphant

fforsamekill as William Oliphant of Newtoune Thomas Oliphant of Frelands at the

request and desire of me the said Laurence Thomas Fentoun and Dame Margaret

Sandelandis Lady Oliphant sauld and annaleit to James Cristiesoun burges of Perth

his airis and assignais ane annuelrent of xl bollis victual half meil half beir viz xx

bollis thairof to be tane vp yeirlie of the west half of the said Williamis landis of

Newtoun and vther xx bollis theraf to be tane vp of the west half of the west end
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of Forgund with the pertinentis ffor the sowme of iiij
c merkis deliuerit be the said